
 

 

 

REKLĀMAS UN PUBLICITĀTES IESPĒJAS 
 
Izmantojiet vairākas no iespējām veicināt Jūsu uzņēmuma atpazīstamību un publicitāti jau 

pirms izstādes, izstādes laikā un arī pēc izstādes! Šajā dokumentētā apkopota informācija 

par dažādām iespējām. 
 

#1: AKTUALITĀTES, JAUNUMI UN ĪPAŠI PIEDĀVĀJUMI 

 

Aicinām Jūs atsūtīt dažu teikumu ziņu (+ vizuālu foto) par to, ko Jūs plānojat prezentēt izstādē – īpaši piedāvājumi 

izstādes apmeklētājiem, jaunas tehnoloģijas, risinājumi efektīvākai saimniekošanai, interesanti eksponāti, 

aktualitātes, utt. Atsūtīto izmantosim, lai bezmaksas: 

➔ Izveidotu “postu” vairākās vietās Facebook, piemēram: lapā www.facebook.com/biltimtehnika , lapā 

www.facebook.com/Ramava.lv, pie izstādes notikuma https://fb.me/e/6ySAlfNHS  

➔ Informāciju apkoposim un izmantosim, gatavojot izstādes preses relīzes un citus publicitātes materiālus. 

 

 

Informāciju (aprakstu un foto) nosūtiet mums pēc iespējas ātrāk uz: izstade@ramava.lv 

 

 

#2: UZŅĒMUMA KONTAKTINFORMĀCIJA, APRAKSTS UN LOGO KATALOGĀ 

 

Izmantojiet iespēju bezmaksas pievienot informāciju par savu uzņēmumu un 

piedāvājumu izstādes oficiālajā katalogā. Visu dalībnieku ieraksti tiek kārtoti 

alfabētiskā kārtībā un ietver sekojošu informāciju:  

✓ Dalībnieka uzņēmuma nosaukums, adrese; 

✓ Dalībnieka uzņēmuma logo (nevis pārstāvēto produktu zīmolu logo); 

✓ E-pasta un mājas lapas adrese; 

✓ Līdz trīs uzņēmuma tālr. nr., ieskaitot mobilo tālr. nr.; 

✓ Īsa informācija (līdz 400 zīmēm latviešu valodā plus līdz 400 zīmēm 

angļu valodā) par uzņēmumu, ieteicams norādīt darbības pamata 

nozares un pārstāvētos zīmolus.  

 

Informācija tiks izvietota gan drukātajā katalogā, kas tiks dalīts izstādes 

apmeklētājiem, kā arī elektroniskajā katalogā, kas pieejams www.ramava.lv: 

➔ Drukāts katalogs bezmaksas būs pieejams izstādes apmeklētājiem 

un tajā būs apkopota apmeklētājam noderīga informācija – dalībnieku 

izvietojums, semināru, diskusiju un aktivitāšu plāns, informācija par 

dalībniekiem un to piedāvājumu, kā arī drukātas krāsainās reklāmas. 

Pēc izstādes kataloga elektroniskā versija būs interesentiem pieejama mājaslapā www.ramava.lv, sadaļā 

par iepriekšējām izstādēm 

➔ Elektroniskais katalogs ir pieejams mājaslapā šeit - www.ramava.lv/izstade-biltim/dalibnieku-saraksts/  

Šajā katalogā bezmaksas tiek publicēta kontaktinformācija, apraksts un uzņēmuma logo (tas pats, kas 

drukātajā katalogā).  

 

Aprakstu (brīvā formā vai word) un logo failu nosūtiet mums līdz 2025.gada 25.augustam uz: izstade@ramava.lv 

http://www.facebook.com/biltimtehnika
http://www.facebook.com/Ramava.lv
https://fb.me/e/6ySAlfNHS
mailto:izstade@ramava.lv
http://www.ramava.lv/
http://www.ramava.lv/
https://www.ramava.lv/izstade-biltim/ieprieksejas-izstades/
http://www.ramava.lv/izstade-biltim/dalibnieku-saraksts/
mailto:izstade@ramava.lv


 

 

#3: KRĀSAINA REKLĀMA VAIRĀKOS KANĀLOS 

Krāsaina reklāma katalogā ir efektīvs veids, lai: 

✓ Prezentētu jaunumus; 

✓ Reklamētu savu produkciju – jaunas preces, zīmolus; 

✓ Pievērstu uzmanību un īpašāk izceltu savu piedāvājumu. 

 

Krāsainas reklāmas izmēri un cena: *  

➢ Viena lapaspuse (A5, 148*210mm) – EUR 125.00 + PVN *; 

➢ Puse lapaspuses (puse no A5, 148*104mm) – EUR 100.00 + PVN *. 
 

* Publicēšanai drukātajā katalogā iesniegtajam reklāmas maketam ir jāatbilst 

noteiktiem faila izmēra un kvalitātes kritērijiem. Detalizēta informācija par kritērijiem pieejama, jautājot mums. Reklāmas faila 

maketēšanas pakalpojumi reklāmas publicēšanas pakalpojuma cenā nav iekļauti. 
 

 

Krāsainā reklāma tiks izvietota vairākos kanālos: 

➔ Drukātajā katalogā (maketa failam jāatbilst noteiktām tehniskām prasībām); 

➔ Pievienota kā bilde pie apraksta par uzņēmumu elektroniskajā katalogā (jāatsūta fails jpg vai png formātā); 

➔ Izmantota, lai izveidotu postu izstādes lapā www.facebook.com/biltimtehnika un izstādes notikumā (event) 

Facebook (šeit - https://fb.me/e/6ySAlfNHS)  
 

 

Maketa failu nosūtiet mums līdz (vēlākais) 2025.gada 25.augustam uz: izstade@ramava.lv 

 

 

Piemēri no iepriekšējiem katalogiem – reklāma, pilna lapaspuse (A5) un puse lapaspuses (puse no A5): 

    
 

 

 

#4: KRĀSAINAS BILDES UN VIDEO ELEKTRONISKAJĀ KATALOGĀ 

➔ Elektroniskais katalogs ir pieejams mājaslapā šeit - www.ramava.lv/izstade-biltim/dalibnieku-

saraksts/ Šajā katalogā bezmaksas tiek publicēta kontaktinformācija, apraksts un uzņēmuma logo (tas pats, 

kas drukātajā katalogā).  

 

Izmantojiet iespēju papildināt aprakstu e-katalogā ar krāsainām bildēm un video – EUR 20.00 + PVN: 

• Līdz 5 krāsainām bildēm (ieteicams horizontāli, 3:2, līdz 1.5MB, jpg vai png), 

• Links uz YouTube/Vimeo video (iespējams pievienot video, kas ir saglabāti YouTube vai VImeo platformā) 

• Piemērs - šeit 

 

Informāciju (bildes un video links) nosūtiet mums pēc iespējas ātrāk (vēlākais līdz 2025.gada 15.septembrim) uz: 

izstade@ramava.lv 

http://www.facebook.com/biltimtehnika
https://fb.me/e/6ySAlfNHS
mailto:izstade@ramava.lv
http://www.ramava.lv/izstade-biltim/dalibnieku-saraksts/
http://www.ramava.lv/izstade-biltim/dalibnieku-saraksts/
https://www.ramava.lv/izstades/dalibnieku-saraksts/dalibnieki-pavasaris/item/dalibnieki/aml-sia/
mailto:izstade@ramava.lv


 

 

#5: ĪSA AUDIO REKLĀMA SKAĻRUŅOS IZSTĀDES LAIKĀ 
 

Izmantojiet iespēju vēl vairāk pievērst apmeklētāju uzmanību Jūsu stendam un piedāvājumam. Piesakieties audio 

rullīša atskaņošana izstādes teritorijā izstādes laikā. Aiciniet apmeklētājus apmeklēt Jūsu stendu, izceliet Jūsu 

uzņēmumu, pievērsiet uzmanību jaunumiem.  

Audio rullītis tiks atskaņots ne mazāk kā 1 reizi stundā (7 reizes dienā x 3 izstādes dienas, vai biežāk). Iespējas 

skaits ir ierobežots, piesakieties laicīgi.  

Ir iespējami divi varianti: 

• Tiek atskaņots Jūsu sagatavots līdz 20sek garš audio rullītis – 100 EUR+PVN (par visām reizēm kopā) 

• Tiek nolasīts Jūsu sagatavots teksts latviešu valodā, līdz 200 simboli (bez atstarpēm) – 130 EUR + PVN 

 

Audio ieraksts vai teksts jānosūta pēc iespējas ātrāk (vēlākais 2025.gada 15.septembrim) uz: izstade@ramava.lv 

 

#5: JŪSU KAROGA IZVIETOŠANA MASTOS PIE IEEJĀM IZSTĀDĒ 

 

Pie visām trīs ieejām izstādes teritorijā ir izvietoti karogu masti, kuros izstādes laikā tiek izvietoti karogi. Izmantojiet 

iespēju izvietot Jūsu karogu / karogus kādā/-ās no trīs vietām. Viena karoga masta noma – EUR 25.00 + PVN. 

 

Zemāk ir aero foto, kurā ir atzīmētas trīs iespējamās vietas: 

• Vieta #A (max 12 gab) – karoga izmērs: vertikāls, 70-75cm x 400-420cm, cilpiņas gar garo vertikālo malu; 

• Vieta #B (max 5 gab) – karoga izmērs: vertikāls, 70-75cm x 200-220cm, cilpiņas gar garo vertikālo malu; 

• Vieta #C (max 3 gab) – karoga izmērs: vertikāls, 70-75cm x 200-220cm, cilpiņas gar garo vertikālo malu. 

 

Karogus jānogādā līdz mums uz Izstāžu ofisu vēlākais līdz 2025.gada 23. septembrim (otrdiena pirms izstādes). 

 

 
  

mailto:izstade@ramava.lv


 

 

#7: KONFERENČU TELPAS vai SEMINĀRU ZĀLES NOMA 

 

Izstādes laikā rīkojiet seminārus, prezentācijas un sanāksmes Jūsu aicinātiem klientiem un sadarbības partneriem. 

Nomai pieejamas telpas: 

➔ Konferenču telpa (2.stāvs, līdz 25 cilvēkiem), nomas maksa: kopējais laiks līdz trīs stundām - 150,00 

EUR/kopā (plus PVN), katra nākamā stunda – 25.00 EUR/stundā (plus PVN) **. 

➔ Semināru telpa (1.stāvs, līdz 60 cilvēkiem), nomas maksa: kopējais laiks līdz trīs stundām - 250,00 

EUR/kopā (plus PVN), katra nākamā stunda – 30.00 EUR/stundā (plus PVN) **. 

 

Papildus informācija par abām telpām un fotogrāfijas, šeit - www.ramava.lv/pasakumiem/  

 
** Telpas nomas maksā ietilpst – projektors, liels ovāls galds (bez galdauta), vairāki nelieli galdi, līdz 25 (60) krēsli, kas 

izvietoti semināra (teātra) izkārtojumā. 

Par papildus samaksu ir pieejams papildus galdauti (pieejamas dažādas krāsas), kafijas aparāts, tēja un ūdens (t.sk., 0.5L 

pudelēs), trauki (kartona krūzītes vai krūzītes ar tasītēm, plastmasas glāzes vai stikla glāzes, u.c.), rakstāmpiederumi, skaņu 

sistēma un mikrofoni, īpaši Jūsu pasākumam pielāgots telpas iekārtojums un īpašas dekorācijas, uzkodas un ēdināšanas 

pakalpojumi, krāsaini galdauti, stāvgaldi, utt.  

 

 

Informāciju (vēlamā telpa un vēlamais laiks) nosūtiet mums pēc iespējas ātrāk uz: izstade@ramava.lv 

 

 

 

 

Ar prieku atbildēsim uz Jums interesējošiem jautājumiem 

par reklāmas izvietošanas iespējām dažādos kanālos! 

 

SAZINIETIES AR MUMS: 
 

Izstāžu ofiss 

Biznesa centrs RĀMAVA 

Mājaslapa: www.ramava.lv 

 

Tālr. +371 67600409 

E-pasts: izstade@ramava.lv 
 

http://www.ramava.lv/pasakumiem/
mailto:izstade@ramava.lv
mailto:izstade@ramava.lv

